( A r c h i v o C a p i t u l a r d e M a l l o r c a . - Sa la 1, a r m a 

r i o L V I , t a b l a ,t, nú m e r o 5. ' 

IV 

Perrpiso á la Ig les ia d e M a l l o r c a 

p a r a v e n d e r g r a n o s fuera d e la Isla 

( i ï 5 4 ) 

Nouerint uniuersi Quod nos Jacobus 
dei gratia Rex Aragonum Maioricarum et 
valencie, Comes barchinone et vrgelli et 
dominus Montispesuli, ob remedium ani
me nostre et ad preces dilecti nostri Ma-
gistri (ohannis ¡ne posi ti Mnioricensis 
damus et concedimus Episcopo et prepo-
siture eisdem quod quandocumque dicta 
Sedes Episcopus nliquis prepositus uel 
prepositi eisdem uoluerint uendere bla-
dium suum ordeum uel frumentum hoc 
faceré possint per omnia Regna et domi-
nationes nostras scilicet per Regnum 
Aragonie valencie Maiorice et per totam 
Cataloniam Rossilíonem et Montispesu-
lim et generaliter per omnes districtus 
dominationis nostre que nunc habemus 
uel de cetero habebimus non ubstante 
aliquo uetitu uel decreto facto uel pósito 
per nos uel per aliquem haiulum aut lo-
cum nostrum et nostrorum tenentem uel 
etiam per ju ratos aut probos tomines 
Maioricarum quod bladum non uendatur 
alicui ad extrahendum de ten-a uel ínsu
la memórala. Assecurantes ct in guidati-
co nostro et guarda recipientes per nos